
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka: „Nemocnice Pelhřimov – stavební úpravy budovy č.p. 710 

 
 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 2 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1: 
Mám dotaz ohledně akustického obložení stěn. Akustický obklad stěn (skladba P5) je 
nakreslený ve výkrese č. 1.1.11_Půdorys 2.NP - Návrh a popsaný v technických listech. Ale 
výkaz výměr tuto položku neobsahuje. 
 
Reakce zadavatele: 
Zadavatel provedl revizi soupisu prací.  
 
 
Dotaz č. 2: 
V tabulkách PSV na listu č.1 je uveden v minimálních standardech okna max. Uw=0,8 W/m2K. 
Na následujících listech je u jednotlivých prvků uveden max. Uw=1,0 W/m2K. Která z těchto 
hodnot je tedy závazná? 
Je nutné použití specifikovaného trojskla za předpokladu dodržení požadovaného součinitele 
prostupu tepla? 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 37675/2020 J. Mikésková/kl. 415 14. 4. 2020 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 



 

 
 

  

Reakce zadavatele: 
Zadavatel  jako standard pro kancelářské prostory požaduje dodržení u oken (velkoformátových) 
max. Uw=0,8 W/m2K. U oken menších rozměrů připouští snížení výpočtových parametrů oken, 
až na Uw=1,0W/m2K při použití trojskla.  
Na použití trojskel dle specifikace zadavatel trvá. V PD je uveden požadavek na sklo 4-18-4-18-
4 resp. u oken s požadavkem na zabezpečení je složení skla 4-18-4-18-4.2 Connex. Je nutné 
zabezpečení dodržení bezpečnostního standardu výplní. Složení skla však není závazné. 
 
Zadavatel vložil do elektronického nástroje E-ZAK do sekce Zadávací dokumentace nové 
soubory s názvy „Soupis prací - aktualizovaný 15. 4. 2020“. 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při 
zpracování své nabídky, neboť aktualizovaný soubor plně nahrazuje původní soupis a pro 
dodavatele je jejich použití při ocenění nabídky závazné. 
 
S ohledem na výše uvedené vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje 
termín pro podání nabídek a stanovuje nový termín: 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 13. 5. 2020 v 10.00 hod. 
 
Tato změna zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového 
 


		2020-04-15T13:22:39+0000
	Not specified




